
SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD
OFICIALIA MAYOR

COORDINACION DE RECURSOS FINANCIEROS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
cLAsrFrcAcróN poR oBJEro DEL GAsro GAiiiur-ó i óó¡¡-ci'prol

Del 0l de Enero al 3l de Diciembre del 2021
Pág¡na: t /3

Egresos
Concepto

Mod¡ficado Oevongado Paqado
Subcjerclcio

REMUNERACIONES AL PERSONAI. OE CARACTER
REMUNERACIONES AT PERSONAL DE CARACTER T
REMUNERAC¡ONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAO SOCIAT

OTRAS PRESTACPNES SOCIATES Y ECONOMICAS
PREVIS¡ONES
pAco oE EsflMULos A sERVtDoREs púBltcos

T¡IATERIALE§ Y SUMI'{ISTROS
MATERIALES DÉ AOMIN¡STflACION, EMISION OE
AIIMENTOS Y UTENSILIOS

MAÍERIAS PRIMAS Y MATERIALÉS O! PROOUCCI
MATERIALES Y ARTICULOS OE CONSTRUCCION Y
PROOUCTOS OUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE L
COMBUSf IBLES. LUBRICANf ES Y AOITIVOS
VESTUARIO. BLANCOS, PRENOAS OE PROTECCIO
MATERIALES Y SUMINISTROS PAFrA SEGURIDAO
HERFIAMIENfAS, REFACCIONES Y ACCESOR¡OS M

SERVICIOS GEiIERALES
SERVtCtOS EAS|COS

SERV¡CIOS OE ARRENDAUIENfO
SERVICIOS PROF€SIONALES, CIENÍIFICOS, TE
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARTO§ Y COMER
SERVICIOS OE INSTALACION, REPARACION. MA
SERVIC¡OS DE COMUNICACION SOCIAT Y PUALI
SERVICIOS OE TRASTAOO Y VIATICOS
SERVICTOS OFtC|ATES

OTROS SERVICIOS GENEfTALES

f RANSFERENCIAS, ASIGI{ACIONES, SUBSIDIOS
]RANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONE§ A
TRANSFER€Nctas AL REsTo oEL sEcToR alaLl
SUASIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIATES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENC¡AS A F¡DEICOMISOS. MANDATO§
TRANSFERENC¡AS A LA SEGURIDAD SOCIAT

SERVICIOS PERSONALES
77,641,260.00
13,17A ,420.52

0.00
17.O73.2A5.f
3,512,998.92

41.642.640.84

0.00
1,633,914.60
9,03¡t,156.00

2,7 41 ,441 .7 1

2,3,{o,0u.71
0.00

1,407.958.06

345.033.92
1,343,546.56

198,236.88

0.o0
657.904.16

9,,479,7¿18.00

443,845.34
970,222.32

1,091.681.09
453,453.48

2.840,34s.86
265,689.83
780,306.08

2.070,735.10
563,468.90

I 5,30 1 ,¡10¡.00

0.00
0.00
0.00

15,301.404.00

0.00

0.00
o.oo

0.00
8,349,365.47

0.00
-1.880.503.29

-3,465,71,t .52
-r,369.236.06

0.00
-1,633,914.60

8,958,t02.56
1,263.947.01

1,026,974.93

0.00
3,379,337.37

660.715.40
1.853,r61.49

103,O22.45

0.00
670,943.87

1,707 ,298-31
59.634.44

1 ,171 ,O71 .27
't,426,004.09

36,310.13
2,765,O47.21
-123,145.A3

432,351.19
451,834.49

{46,806.33
10,420,¡489.23

0.00
0.00
0.00

10,420.4A9.23

0.00
0.00
0.00

77,6.a1,260.00

22,127,7A5.99
0.00

1s,192,781.83
47.287.40

40,273,40/,.78

0.00
0.00

17,992,2s8.56
4,005,388.72

3,367,009.64

0.00
4 ,1A7 ,295.43
1.005,749.32

3, t96,708.05
301,259.37

0.00
1,328,848.03

'14 t 07,046.3f
5O3,¿179.78

2,141,293.59
2,517,68s.r8

489,763.61
5,60s,393.10

142,244.00
147.954.89

2,522,569.59
116,662.57

25,721,A93.21
000
0.00
0.00

25,721,493.23

0.00
0.oo
000

76,311 ,221 .1A
21 ,O08,62s .22

0.00
15,183,673.18

47,287.40
40,071,635.38

0.00
0.00

17,941 ,227 .90
4,005,38a.72

3,367,009.64

0.00
4.779,825.03
1,005,749.32

3,193,147.79
301,259.37

0.00
1,328,848.03

'l ¡l,l 60,158.5'l
502,279.1A

2, t41,293.59
2,517.685.18

489,763.61
5,604,325.S0

117,624.00
147,954.89

2,522,569.59
116.662.57

20,639,5,17.56

0.00
0.00
0.00

20,639,547.56

0.00
0.00
0.00

76,t11,221.11
21,008,625.22

0.00
15.183,673.18

47,287.40
40,07f,635.34

0.00
0.oo

f7,9?2,898.45
4.004,668.68

3,365,881.14

0.00
4,775 ,527 .39

1,005.749.32
3.192,7'11.99

301.259.37

0.00
1,327.100.56

l¡1.157,376.08
502,279.1A

2,140,829.59
2,5't7,68s.18

489,763.51
5,604,325.90

111,624.OO

146,454.89

2,521,751.17
116,662.56

20,638,813.80

0.00
0.00
000

20,638,813.80

0.00
0.00
0.00

1,330.038.82
1,119,160.77

0.00
9,108.65

0.00
201,769.10

0.00
0.00

11,030.66
0.00
0.00
0.00

7,470.40

0.00
3.560.26

0.00
o.00
o.o0

26,887.00
1,200.60

0.00
0.00
0.00

1.067.20

24,620.00
0.00
0.00
0.00

s,082,345.67

0.00
0.00
0.00

5,082,345.67
0.00
0.00
o.00

.- L-..
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Concepto

Aprobado Ampliac¡ones/
Mod¡ficado O6veñgado Pagado

Suberorclclo

fotal d6l casto
116,761.056,00 20,06.t,300.00 136,822,356.00 't30,003,312.52 130,071,466.79 6.739,043.48
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üE REGU
,:!HAl{ClE DE DECIR VERDAO OECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD OEL EMISOR'

SISTEMA DIF DEL MUNICTPIO OE SOLIDARIDAD
OFICIALIA MAYOR

COORDINACION DE RECURSOS FINANCIEROS

ESTADo ANALlTtco DEL EJERctcto DEL pREsupuEsTo DE EGREsoscLAsrFrcAcróN poR oBJEro DEL casro 1óÁCtr-ur--<i I éór-óéprol
Det 0l de Enero al 3l de Diciembre del 2O2l

Egresos


